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Winzergenosschenschaft
Balzers-Mäls

Name Adresse TelefonMobild E-MailStatus

Brötz Pascal Werdenbergerweg 17 9490 Vaduz +41 79 246 00 10 +423 232 23 89 pascalbroetz@gmx.chaktiv

Brunhart Anton Obergass 42 9496 Balzers +41 79 362 89 21 +41 79 362 89 21 brunhart@powersurf.liaktiv

Brunhart Norbert Heiligwies 14 9496 Balzers +423 384 25 04 brunhartno@adon.liaktiv

Büchel Manfred Murasträssle 11 9496 Balzers +423 777 19 62 +423 384 19 62 manfred.buechel@adon.liaktiv

Eberle Christel Insel 8a 9496 Balzers +423 794 31 85 c.eberle@li-life.liaktiv

Frick Ewald Egerta 18 9490 Vaduz +423 765 30 55 +423 232 88 61 ewald.frick@tangram.liaktiv

Frick Fidel Höfle 15 9496 Balzers +41 79 715 63 13 +423 384 25 52 fidel.frick@balzner-winzer.liaktiv

Frick Georg Heiligkreuz 54 9490 Vaduz +41 76 360 01 20 +41 76 360 01 20 mixnitz@gmx.netaktiv

Frick Hans Alte Churerstrasse 46 9496 Balzers +423 384 22 86 hans.frick@fl1.liaktiv

Frick Marco Fukseriweg 26 9494 Schaan +41 79 573 92 79 +423 232 05 46 marco.frick@adon.liaktiv

Frick Valentin Höfle 16 9496 Balzers +423 384 11 41aktiv

Kindle Franz Elgagass 2 9496 Balzers +423 384 24 85 fraenk@adon.liaktiv

Lenherr Martin Gagoz 29 9496 Balzers +41 78 674 18 05 +423 230 07 17 mlenherr@princept.liaktiv

Neff Franz Brüel 1 9496 Balzers +423 384 35 13 neff@setec.liaktiv

Putzi -Gstöhl Christian u. MonikaHeiligwies 21 9496 Balzers +41 77 482 28 65 +423 231 14 13 cputzi@adon.liaktiv

Sele Leo Lehenwies 1 9496 Balzers +41 79 519 49 41 +423 373 77 67 sele.leo@adon.liaktiv

Send Gertrud Bidemsstrasse 20 7310 Bad Ragaz +41 78 671 47 69 +41 78 671 47 69 Gertrud.Send@oerlikon.comaktiv

Teuschel Gerhard Iratell 26 9496 Balzers +41 79 830 34 32 +423 384 32 15 m.g.teuschel@adon.liaktiv

Vogt Christian Kreuzstrasse 2 9496 Balzers +41 79 601 18 73 +423 384 25 37 christian.vogt@li-life.liaktiv

Vogt Hilmar Postfach 116 9496 Balzers +41 79 572 89 70 +423 384 02 00 vogt.jimmy@gmx.chaktiv

Vogt Walter Finne 11 9496 Balzers +423 384 10 19 walter.vogt@adon.liaktiv

Wirth Christoph Iratell 32 9496 Balzers +41 79 610 21 18 +423 384 35 40 cw@sytec.chaktiv

Wolfinger David Züghüsle 15 9496 Balzers +423 384 17 12aktiv

Wolfinger Weltin Neue Churerstrasse 18 9496 Balzers +423 384 15 02 wolfinger.weltin@li-life.liaktiv
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